Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 21112019. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2019. ANO III

            Nº 1 –  Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

CONTRATO. Nº 2202001/2019

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO

CONTRATO. Nº 2202001/2019. PARTES: Prefeitura Municipal

de São José dos Basilios – MA, através da Secretaria Municipal

de Educação e a empresa: J L SARAIVA – ME, CNPJ:

28.634.060/0001-85, ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor.

OBJETO: contratação de empresa especializada para o

fornecimento de Gêneros Alimentícios para o Programa de

Alimentação Escolar, destinados aos alunos da rede municipal de

ensino do município de São José dos Basílios/MA - CLÁUSULA

SEGUNDA – DO VALOR: R$ 36.805,16 (trinta e seis mil

oitocentos e cinco reais e dezesseis centavos), correspondente a

25% de acréscimo – DATA DE ASSINATAURA 18/11/2019 -

BASE LEGAL: O objeto deste termo está em consonância com a

Lei 8.666/93, Art. 65, § 1o. PELA CONTRATANTE:

Cristhyanne Regina de Assis Coutinho. Secretaria de Educação,

PELA CONTRATADA: João Leite Saraiva, Proprietário.